
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 03/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI PALAGIANELLO (Taranto)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
 
Omissis
 
 
visto il D.P.R. 8.6.2001 n. 327, ed in particolare gli articoli 22, 23, 24 e 25, nonché la L.R. 22.2.2005, n.
3;
 
 
DECRETA
 
1) a favore del Comune di Palagianello e per l'esecuzione del progetto LIFE 03/NAT/IT/00134 è disposta
l'espropriazione definitiva dell'area in catasto al foglio 2, particella 147, incolto, superficie ha. 0.50.70 di
proprietà Pastore Rocco, nato a Palagianello 22/06/42.
 
Il presente decreto va fatto oggetto di voltura nel catasto e di trascrizione presso l'ufficio dei registri
immobiliari; va pubblicato, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana e nel BUR della Regione
Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto.
 
Palagianello, lì 17/10/05
 
Il Dirigente Settore Tecnico
Ing. Orazio Milano
 
_________________________

1


